Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение"Гимназия

№1"

ПРИКАЗ № 62

«Приказ о зачислении в первую параллель» от 04.07.2022

Основание: Заявление представителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    Считать зачисленными в 1 параллель на 2022/2023 учебный год по состоянию на

04.07.2022 следующих детей:

1.    Россова Александра Андреевна

2.    Бояршинова Ксения Антоновна

3.    Благодарская Арина Артемовна

4.    Трубочевский Елисей Максимович

5.    Данилюк Иван Станиславович

6.    Середкин Мирон Денисович

7.    Тяглова Арина Алексеевна

8.    Величко Ева Александровна

9.    Гришин Глеб Евгеньевич

10.    Платунова Александра Андреевна

11.    Клешнин Роман Константинович

12.    Куликов Денис Дмитриевич

13.    Гапочко Анатолий Сергеевич

14.    Саенко Матвей Алексеевич

15.    Симонова Дарья Дмитриевна

16.    Хохрякова Лидия Петровна

17.    Олейников Даниил Александрович

18.    Милоградов Дмитрий Александрович

19.    Кривошеев Иван Евгеньевич

20.    Тихонова Ксения Алексеевна

21.    Трутнева Яна Андреевна

22.    Самарин Дмитрий Андреевич

23.    Остапов Дмитрий Александрович

24.    Зуев Алексей Викторович

25.    Клыков Захар Дмитриевич

26.    Темирбеков Ринат Максатбекович

27.    Стряпчева София Андреевна

28.    Будяков Алексей Александрович

29.    Рыбалка Михаил Олегович

30.    Перевалова Екатерина Денисовна

31.    Дубровина Элина Руслановна

32.    Вахонина Ирина Алексеевна

33.    Рудакова Мирослава Олеговна

34.    Глазунова Ольга Сергеевна

35.    Иванов Александр Витальевич

36.    Вербицкая Алиса Александровна

37.    Карева Мария Кирилловна

38.    Кокорина Дарина Филипповна

39.    Дрянова Алёна Сергеевна

40.    Малежикова Ксения Александровна

41.    Малютина Милана Андреевна

42.    Климов Глеб Игоревич

43.    Рудис Артём Александрович

44.    Ефимушкина Анна Александровна

45.    Архипова Ева Руслановна

46.    Родик-Князева Доминика Алексеевна

47.    Деревянко Мария Алексеевна

48.    Хрипунова Виктория Алексеевна

49.    Макурин Максим Витальевич

50.    Панин Роман Александрович

51.    Шпара Руслан Дмитриевич

52.    Идрисов Тимур Геннадьевич

53.    Середюк Дарья Максимовна

54.    Серебренников Борис Александрович

55.    Колесник Таисия Олеговна

56.    Облобердиев Усмон Джамшедович

57.    Ушакова Мария Павловна

58.    Бахчинянц Роман Павлович

59.    Клыкова Кристина Дмитриевна

60.    Козулина Кристина Константиновна

61.    Куриленко Зоя Антоновна

62.    Оськина Александра Владимировна

63.    Бурова Ксения Евгеньевна

64.    Медведков Павел Денисович

65.    Ружников Глеб Анатольевич

66.    Облобердиева Фариштамох Хусравовна

67.    Черных Ася Арсентьевна

68.    Шинкарев Андрей Евгеньевич

69.    Шаврина Маргарита Дмитриевна

70.    Стригунова Дарья Дмитриевна

71.    Литвинцева Ангелина Викторовна

72.    Федоровский Михаил Анатольевич

73.    Атадурдыева Виктория Мекановна

74.    Букреева Вероника Вадимовна

75.    Гафаров Марк Витальевич

2.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  Домашенко Юлия

Геннадьевна